А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___г.                                                   №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.10.2018 № 2175 «О комиссии по

обследованию жилых помещений»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по обследованию жилых помещений (далее

– Комиссия), утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.10.2018 № 2175, изменение, изложив его

в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                     В.Ю. Иваненко

Исполнитель: отдел по предоставлению социальных услуг Управления образования администрации Петропавловск-  Камчатского

городского округа, И.В. Ермолаева, тел.: (4152) 302545.

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от__________________ № _____

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 30.10.2018 № 2175

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

Председатель:

Франциус Н.В. - заместитель начальника Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Заместитель председателя:

Вариченко И.Т. - председатель общественной организации

«Петропавловск-Камчатский городской Совет

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных

сил и правоохранительных органов».

Секретарь:

Вехтер Н.В. <*> - главный специалист-эксперт отдела по

предоставлению социальных услуг Управления

образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Члены:

Грошевой А.Р. - ведущий инженер отдела инженерно-технического

обеспечения Комитета по управлению жилищным

фондом администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Толмачев И.Ю. - депутат городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа по избирательному округу № 2

(по согласованию).

--------------------------------

<*> На период временного отсутствия секретаря Комиссии (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности

возлагаются на специалиста отдела по предоставлению социальных услуг Управления

образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа